共 青 团 芜 湖 市 委 员 会

关于 2024年第十二批“扬帆计划”大学生产业实
习补贴资金申请情况的公示

根据审核结果，现将 2024 年第十二批“扬帆计划”大学生产业

实习补贴资金申请人及拟补贴情况予以公示。公示期为 5个工作日

（1 月 21 日——1月 26 日）。公示期内如有异议，可拨打电话反

映；无异议或异议不成立的，作为补贴发放对象予以登记。

联系人：黄伟 联系方式：0553-3811190

共青团芜湖市委员会

2025年 1月 21日

附件

2024年第十二批“扬帆计划”大学生产业实习补
贴资金申请情况公示表

序号 姓名 性别 实习单位 实习开始时间 实习结束时间 发放补贴

1 董玉鹏 男 芜湖埃泰克汽车电子股份有限公司 2024-06-19 2025-01-08 6000

2 杨俊程 男 芜湖埃泰克汽车电子股份有限公司 2024-06-19 2025-01-01 6000

3 张洋 男 芜湖美智空调设备有限公司 2024-05-17 2024-06-19 1066

4 吴晓曼 女 三只松鼠股份有限公司 2024-08-15 2024-11-15 3000

5 王宇婷 女 三只松鼠股份有限公司 2024-08-15 2024-11-15 3000

6 吴家乐 男 深圳华强集团有限公司 2024-03-26 2024-07-10 3462

7 李世康 男 富卓汽车内饰（安徽）有限公司 2024-02-26 2024-07-09 4429

8 肖碧怡 女 芜湖迪科数金科技有限公司 2024-03-08 2024-04-23 1495

9 简文豪 男 芜湖长信新型显示器件有限公司 2024-07-11 2024-11-21 4330

10 李颖超 女 深圳华强集团有限公司 2024-07-06 2025-01-06 6000

11 张翠翠 女 深圳华强集团有限公司 2024-07-07 2025-01-06 5990

12 徐斌 男 芜湖埃泰克汽车电子股份有限公司 2024-06-19 2025-01-02 6000

13 李树恒 男 芜湖东信光电科技有限公司 2024-06-07 2024-07-10 1099

14 许慧慧 女 深圳华强集团有限公司 2024-07-06 2025-01-05 5990

15 王栋栋 男 芜湖迪科数金科技有限公司 2024-09-24 2024-12-31 3231

16 徐文涛 男 奇瑞汽车股份有限公司 2024-03-01 2024-07-10 4297

17 田显硕 男 安徽泓毅汽车技术股份有限公司 2024-06-17 2024-12-16 5957

18 康若荷 女 奇瑞汽车股份有限公司 2024-10-24 2024-12-15 1693

19 许俊杰 男 奇瑞汽车股份有限公司 2024-03-01 2024-07-10 4297

20 张博轩 男 安徽美芝精密制造有限公司 2024-02-15 2024-07-10 4825

21 徐巍 男 奇瑞汽车股份有限公司 2024-03-01 2024-07-10 4297

22 黄乾晨 男 芜湖埃泰克汽车电子股份有限公司 2024-06-19 2025-01-08 6000

23 房尚鹏 男 安徽泓毅汽车技术股份有限公司 2024-06-17 2024-12-16 5957

24 杨杰 男 奇瑞汽车股份有限公司 2024-06-26 2024-12-26 6000

25 雷讯 男 三只松鼠股份有限公司 2024-08-16 2024-12-21 4165

26 盛苗苗 女 深圳华强集团有限公司 2024-07-07 2025-01-02 5858

27 潘小红 女 中汇瑞德电子（芜湖）有限公司 2024-03-14 2024-06-29 3495

28 秦雨涵 男 奇瑞汽车股份有限公司 2024-02-27 2024-07-10 4429

29 方兵 男 奇瑞汽车股份有限公司 2024-02-27 2024-07-10 4429

30 朱仕林 男 芜湖埃泰克汽车电子股份有限公司 2024-06-19 2024-12-31 6000

31 高玉林 男 芜湖埃泰克汽车电子股份有限公司 2024-06-19 2024-12-31 6000

32 张德佳 男 芜湖天海电装有限公司 2024-05-28 2024-06-30 1066

33 张豪 男 芜湖倍思网络科技有限公司 2024-02-17 2024-06-30 4429

34 俞小红 女 深圳华强集团有限公司 2024-07-07 2025-01-06 5990

35 江吴林 男 深圳华强集团有限公司 2024-07-07 2025-01-05 5957

36 王玉丽 女 深圳华强集团有限公司 2024-07-07 2025-01-06 5990

37 朱婉茹 女 芜湖迪科数金科技有限公司 2024-03-08 2024-04-20 1396

38 朱志伟 男 奇瑞汽车股份有限公司 2024-02-27 2024-07-01 4132

39 沈杰豪 男 中汇瑞德电子（芜湖）有限公司 2024-02-28 2024-07-10 4396

40 袁浚 男 芜湖长信新型显示器件有限公司 2024-07-11 2024-12-09 4924

41 谢磊 男 深圳华强集团有限公司 2024-03-26 2024-07-10 3462

42 屈鸿超 男 深圳华强集团有限公司 2024-07-07 2025-01-05 5957

43 刘青峰 男 深圳华强集团有限公司 2024-07-06 2025-01-05 5990

44 朱丽萍 女 深圳华强集团有限公司 2024-06-29 2024-12-02 5099

45 刘韦博 男 芜湖美智空调设备有限公司 2024-02-16 2024-07-07 4693

46 胡娟 女 深圳华强集团有限公司 2024-07-07 2025-01-06 5990

合计 208262

注：“扬帆计划”大学生产业实习补贴最高发放 6000元